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Asya Araştırmaları Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi, 
Kış-2017 sayısıyla yayımlanmaya başlamıştır. Yılda 
iki kez (Yaz ve Kış) olmak üzere basımı “Uluslararası 
Hakemli Dergi” olarak devam eden dergide çift 
taraflı kör-şeffaf hakemlik modeli kullanılmakta; etik 
beyan bilgisi, telif hakkı bildirimi ve benzerlik raporu 
yazarlardan istenmektedir. 2019-Aralık (Cilt:3/ Sayı:2) 
sayısı ile birlikte dergide Türkçe ve İngilizce yayımlanan 
makalelere DOI numarası verilmeye başlanmıştır.

Journal of Asian Studies began its publication with the 
Winter-2017 issue. The journal, which is published twice 
a year (Summer and Winter) as an “International Peer-
Reviewed Journal,” uses a double-blind transparent peer-
review model. Authors are required to provide an ethical 
statement, a copyright notice, and a similarity report. 
Starting with the December 2019 issue (Volume: 3/Issue: 
2), DOI numbers have been assigned to articles published 
in Turkish and English.
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EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Asya Araştırmaları Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi’nin değerli 
okuyucuları, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Asya Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde çıkarılan dergimizin on 
dokuzuncu sayısı ile huzurlarınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Bu sayımızda, Türkiye’de ve Dünya’da “Asya Çalışmaları” özelinde 
sosyal-beşeri bilimler alanındaki tüm disiplinlerin bilimsel gelişimlerine 
katkı sağlayacak beş araştırma makalesini sizlerle buluşturmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz.

Bu sayımızda Prof. Dr. Abdullah Gündoğdu, Botakoz A. Yerkinbekova, 
Moldir K. Issabek ve Uljanat A. Agulykova “Totaliter Sistem ve Bölgesel 
Toplum: İkinci Dünya Savaşı Öncesinde Güney Kazakistan’da Siyasi-
İktisadi Gelişmeler ve Toplumsal Çalkantılar” başlıklı makalelerinde İkinci 
Dünya Savaşı öncesinde, Güney Kazakistan özelinde Stalin’in baskıcı 
yönetimi altında, Sovyetlerin Kazakistan›da uygulamaya koyduğu 
düzenlemeleri sonuçları ile ele almışlardır. Prof. Dr. Mustafa Müjdeci ve 
Öğr. Gör. Rahmatullah Arıanpor “Topal Molla Ayaklanmasının (1920-
1925) Tarih Yazımında Üç Perspektif: Saray Söylemi, Batılı Yaklaşımlar 
ve Türk Sözlü Anlatıları” başlıklı makalelerinde Afganistan’ın Host 
vilayetinde gerçekleşen Topal Molla ayaklanması ve bu ayaklanmanın 
üç farklı anlatımı üzerinde karşılaştırmalı bir inceleme sunmuşlardır. 
Dr. Mahsa Mehdizadehyoushanlouei “Türkiye’nin Ukrayna Savaşı’nda 
Hedging Stratejisi ve Çok Yönlü Diplomasisi: Avrupa Güvenliği 
Üzerindeki Etkileri” başlıklı makalesinde Türkiye’nin çok boyutlu 
dış politika yaklaşımının Avrupa güvenliği açısından dengeleyici 
ve tamamlayıcı bir rol oynadığını savunmaktadır. Dr. Kadir Şahin 
“Monarşi, Referandum ve Entegrasyon: Sikkim Krallığı’nın Sona Erişi 
ve Hindistan’a Katılımı (1975)” başlıklı makalesinde Sikkim Krallığı’nın 
1975 yılında monarşik yapısını kaybederek Hindistan’a katılım sürecini 
kapsamlı biçimde analiz etmeyi amaçlamaktadır. Serdar Kartal “Türkiye-
KKTC İlişkilerinin Kurumsal ve Diplomatik Dinamikleri: Stratejik Bir 
Analiz” başlıklı makalesinde Türkiye’nin KKTC’ye yönelik politikasını; 
tanıma stratejileri, çözüm müzakereleri, ekonomik bağımlılık ve 
güvenlikleştirme teorisi ekseninde analiz etmektedir.

Dergimizin on dokuzuncu sayısında da en büyük teşekkürü 
kıymetli yazarlarımıza borçluyuz. Her biri makaleleri ile dergimize 



değer kattı. Yazarlarımızın yanı sıra makaleleri titiz bir şekilde inceleme 
nezaketi gösteren, eleştiri ve önerileri ile katkı sağlayan hakem, editör 
ve bilim kurullarındaki hocalarımıza teşekkür ederiz. Büyük bir özveri 
ile çalışmalarını sürdüren dergi ekibimiz de takdiri hak etmektedir. 
Gösterdikleri üstün performans ve özveri için ekip arkadaşlarımıza 
özellikle teşekkür eder, dergimizin on dokuzuncu sayısının literatüre 
katkı sağlamasını dileriz. 

Prof. Dr. Nasrullah UZMAN


